

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Центральная больница экспертизы летно-испытательного состава»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	31	44	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	39	56	9	0	0	0
из них женщин	89	89	0	33	48	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	2	3	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
1	Заместитель главного бух-галтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел																								
3	Водитель-ку-рьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор лабораторного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																						
8	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12	Врач фтизиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
13	Врач терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
14	Врач терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
15	Врач травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
16	Врач колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
17	Врач гастроэнтеролог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
18	Врач эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра анестезиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
20	Врач оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
21	Врач оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
22	Врач стоматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
23	Врач уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
24	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
25	Врач офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

26	Заведующий-врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики																			
29	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий-врач функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебно-лечебная экспертная комиссия																			
34	Медицинская сестра-секретарь ВЛЭК	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель председателя ВЛЭК, врач ВЛЭК, врач хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-невролог-эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
38	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Старший лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение врачебно-лечебной экспертизы																			
41А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	60	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	61	Инженер по ремонту и обслуживанию рампы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	62	Инженер по ремонту и эксплуатации гипербарических барокамер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																							
	63	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
	64	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации платных медицинских услуг																							
	65	Менеджер по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеклинический персонал																							
	66А 67А (66A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	68	Сестра-хозяйка лабораторного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	69	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	70	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	71	Врач-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	72	Научный руководитель врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	73	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приёмное отделение																							
	74	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	75	Врач-дежурant	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																							

76	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Научный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Главный врач-председатель ВЛЭК	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																				
80А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заведующий врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Куличенко Вадим Петрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 8.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала _____ Морозова Мария Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.2023

Специалист по ОТ и ТБ _____ Карева Наталия Вячеславовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 8.11.2023

Главный врач-председатель ВЛЭК _____ Колонгарёва Лариса Константиновна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 8.11.2023

Главная медицинская сестра _____ Кисляк Юлия Николаевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 8.11.2023

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5980		Поповский Никита Алексеевич	26.10.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)